
LÉKÁRNA a prodejna zdravotnických potřeb Turnov

Přípravek obsahuje extra silnou dávku Echinacey 
pro podporu imunity a dýchacích cest. Je dopl-
něn vysokou dávkou vitaminu C a zinku, které 
jsou pro činnost imunitního systému také velmi 
důležité. Doplněk stravy.

Voltaren Forte ulevuje od bolesti kloubů, svalů 
a zad. Působí v místě zánětu a urychluje hojení. 
Aplikuje se lokálně na kůži 2krát denně, nejlépe 
ráno a večer. Registrovaný léčivý přípravek. 

Je určena k masážím v oblasti kloubů, krku, 
zad a svalů. Po vmasírování do pokožky přináší 
rychlý a dlouhotrvající pocit prohřátí a uvolnění 
díky unikátnímu složení vysoce koncentrova-
ných bylinných extraktů z konopí, arniky, kosti-
valu, jalovce a dalších látek s hřejivým efektem.
Kosmetika.

70 + 20 tablet 150 g gel proti bolesti  
+ LÁHEV ZDARMA

200 ml

140 Kč

175 Kč

69 Kč

99 Kč

GS ECHINACEA  
FORTE 600

CEMIO KAMZÍKOVA  
KONOPNÁ MAST HŘEJIVÁ

VOLTAREN FORTE
20 mg/g

Přípravky se užívají při akutních a chronických 
onemocněních dýchacího ústrojí. Jedná se např. 
o akutní a opakované záněty průdušek, hrtanu  
a průdušnice. Rozpouštějí hlen, ulehčují vy-
kašlávání a zmírňují kašel. Registrované léčivé 
přípravky. 

Používá se při akutní rýmě, alergické a vazomo-
torické rýmě (druh neinfekční rýmy projevující 
se záchvaty řídké sekrece z nosu a jeho ucpá-
ním). Je určen pro dospělé, dospívající a děti od 
6 let věku. Registrovaný léčivý přípravek.

100 ml sirup10 ml nosní sprej, roztok

NASIVIN SENSITIVE
0,5 mg/ml

www.nemlib.cz
Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem tohoto informačního 
letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl.

imunita

oční potíže

bolest

kašel

klouby, svaly

rýma

239 Kč

259 Kč
459 Kč

495 Kč

229 Kč

269 Kč

129 Kč

149 Kč

145 Kč

165 Kč

185 Kč

209 Kč

109 Kč

129 Kč

AKCE ŘÍJEN

Otevírací doba: Po 7.00–18.00, Út–Pá 7.00–16.00
Uvedené slevy platí od 1. 10. do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob!

MUCOSOLVAN
Junior 15 mg/5 ml / Pro dospělé 30 mg/5 ml

Vytváří sterilní, viskoelastický a čirý ochranný 
film na rohovce. To zajišťuje především provita-
min B5 (dexpanthenol). Působí na dlouhodobé 
zmírnění při obtížích vznikajících v souvislosti  
např. s klimatizací, větrem, chladem, suchem 
nebo se znečištěným ovzduším, namáháním očí, 
např. při práci u počítačových obrazovek. Zdra-
votnický prostředek.

10 ml

VIZIK OČNÍ KAPKY 
Zklidňující podráždění


